Núm.1032466124 está vinculado (a) a través de la modalidad de Prestación 

de Servicios bajo el objeto contractual AUXILIAR DE ENFERMERIA, desde el 01 de 10 de 2016 

teniendo vigente el contrato No.2642 hasta el 30 de 06 de 2019; con unos honorarios mensuales de UN 

MILLÓN QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/C. 

$1,585,836.00. 

A continuación, se describe las actividades contratadas bajo el objeto 

* 1). Gestionar cama hospitalaria, oportunidad de Triage, hospitalización y realización de 

procedimientos quirúrgicos, 2). Gestionar la suficiencia del talento humano en los diferentes servicios,